UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA Nº 2, DE 29 DE JANEIRO DE 2025 e o §
5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da
Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área Física da Matéria Condensada, referente ao Edital 60/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0602400056 DENILSON CARVALHO RESENDE 94,6

0602400153 PAULO VICTOR SCIAMMARELLA MAIA 94,0

0602400102 JOSÉ ROMÃO FRANCA 88,4

0602400115 RONALDO DO NASCIMENTO ARAÚJO 78,2

0602400025 RAUL GUILHERME BATISTA MENDES 75,8

0602400007 ALINE BASTOS DE PAIVA 72,4

0602400031 BISMARCK COSTA LIMA 72,4

0602400030 FELIPE AUGUSTO OLIVEIRA SILVEIRA 64,2

0602400072 RAIANE SODRE DE ARAUJO 64,0

0602400091 GABRIEL DE CARVALHO VILLELA 62,8

0602400160 WESLEY FIORIO INOCH 59,6

0602400050 GABRIEL TEÓFILO DIAS PEDROSA 59,4

0602400014 GUSTAVO HENRIQUE SILVESTRE 58,2

0602400134 SINCLER PEIXOTO DE MEIRELES 56,6

0602400001 TIAGO DE SOUSA PACHECO Eliminado

0602400005 LUIS MIGUEL BOLANOS DA FONSECA Eliminado

0602400018 JEFFERSON DA SILVA MARTINS Eliminado

0602400019 JANAÍSA LUIZA CRISTINO LUCAS Eliminado

0602400023 AUGUSTO DE LELIS ARAUJO Eliminado

0602400042 LIDIANE VIZIOLI DE CASTRO HOSHINO Eliminado

0602400052 LETÍCIA CAROLAINE SILVA FARIA Eliminado

0602400062 JOHN FREDY RICARDO MARROQUIN Eliminado

0602400070 JORDANA TORRICO FERREIRA Eliminado

0602400073 JAQUELINE VALESKI GUNHA Eliminado

0602400082 ADELSON ANTÔNIO DE CASTRO Eliminado

0602400089 EDER DOURADO DOS SANTOS Eliminado

0602400095 ANTONIO CARLOS BRANDÃO SILVA Eliminado

0602400104 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA Eliminado

0602400108 NATÁLIA DE MELO ALVARENGA Eliminado

0602400112 JALDAIR ARAÚJO E NÓBREGA Eliminado

0602400118 HAROLDO DE LIMA PIMENTEL CRAVO Eliminado

Nº de inscrição Candidato Nota

0602400121 DANILO ANTONIO DA SILVA Eliminado

0602400129 ALISSON CARLOS KROHLING Eliminado

0602400130 ALEX SANDRE KILIAN Eliminado

0602400132 MARCELO ALEJANDRO TOLOZA SANDOVAL Eliminado

0602400140 ALOÍSIO MIGUEL GARCIA Eliminado

0602400144 MILTON LOPES DE LANA JUNIOR Eliminado

0602400159 KAIRON MÁRCIO DE OLIVEIRA Eliminado

0602400168 MARLLOS EUSTÁQUIO FONSECA FERNANDES Eliminado

0602400171 LAYSA GONÇALVES MARTINS Eliminado

0602400175 ÉMERSON DA SILVA MIRANDA Eliminado

0602400176 GEORGE BRIAN DOS REIS Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0602400007 ALINE BASTOS DE PAIVA

0602400025 RAUL GUILHERME BATISTA MENDES

0602400031 BISMARCK COSTA LIMA

0602400056 DENILSON CARVALHO RESENDE

0602400102 JOSÉ ROMÃO FRANCA

0602400115 RONALDO DO NASCIMENTO ARAÚJO

0602400153 PAULO VICTOR SCIAMMARELLA MAIA

Lavras, 13 de março de 2025.